
ARRÊTÉ N° EC/24-016
08020240219506

Le Président du Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de la
Somme,

Vu la loi n° 83-634 du 13 juillet 1983 modifiée portant droits et obligations des
fonctionnaires,

Vu la loi n° 84-53 du 26 janvier 1984 modifiée portant dispositions statutaires
relatives à la Fonction Publique Territoriale, notamment ses articles 23 et 41,
Vu les déclarations de vacances d'emplois transmises par les collectivités et
établissements publics affiliés ou non affiliés au Centre de Gestion,

ARRÊTE

Article 1 :
Les déclarations de créations et de vacances d'emploi de catégorie A, B et C sont
arrêtées conformément au document ci-annexe qui comporte 104 déclarations.

Article 2 :
Le Président du Centre de Gestion certifie le caractère exécutoire de cet acte et
informe que celui ci peut faire l'objet d'un recours pour excès de pouvoir auprès
du Tribunal Administratif d'Amiens dans un délai de 2 mois à compter de sa
publication.

La Directrice du Centre de Gestion est chargée de l'exécution du présent arrêté
qui sera transmis à Monsieur le Préfet de la Somme.

La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploi-
territorial.fr rubrique «Publicités des vacances d'emploi».

Fait à Amiens le 19 février 2024

Monsieur Claude Cliquet
Président

Le Centre de Gestion assure la publicité sur son site Internet https://cdg80.fr/publicites-legales/

Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de la Somme
32 rue Lavalard - CS 12604, 80026 AMIENS CEDEX 1 Page 1/8

CDG.24.070

http://www.emploi-territorial.fr
http://www.emploi-territorial.fr


N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V080240201351663001 Adjoint
administratif

Agent d'accueil,
secrétariat

Poste créé suite à un
changement de temps

de travail
35h00 CHAULNES 80320

CHAULNES 12/02/2024 01/04/
2024 administratif

V080240201351974001
Adjoint adm.
principal de 2ème
classe

Secrétaire général de
mairie (h/f)

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
15h00

VILLERS LES ROYE
80700 VILLERS LES
ROYE

12/02/2024 01/04/
2024

V080240201351984001 Adjoint technique Assistant informatique Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 CCTNP 80600 Doullens 12/02/2024 13/03/

2024

V080240201352071001 Adjoint technique Agent d'entretien des
espaces verts (h/f)

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 MOISLAINS 80200

Moislains 12/02/2024 20/03/
2024 Technique

V080240201352090001 Adjoint technique Agent de restauration et
entretien

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 CCTNP 80600 Doullens 12/02/2024 11/04/

2024

V080240201352361001 Adjoint technique Agent d'entretien
polyvalent

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
30h00 RAMBURELLES 80140

RAMBURELLES 12/02/2024 19/03/
2024

V080240201352816001 Ingénieur Ingénieur Econome de
Flux

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
D'AMIENS METROPOLE
80000 Amiens

13/02/2024 22/04/
2024

Logistique et Patrimoine
Immobilier

V080240201353157001 Adjoint technique Encadrant Technique
d'Insertion

Poste vacant suite à
une mobilité interne au
sein de la collectivité

35h00 ABBEVILLE 80101
Abbeville cedex 13/02/2024 01/04/

2024
Direction des Ressources
Humaines et de l'Insertion

V080240201353381001 Adjoint technique Agent d'entretien
Poste vacant suite à

une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

SOMME PATRIMOINE
80310 La chaussee
tirancourt

13/02/2024 08/04/
2024 Pôle technique

V080240201353782001 Adjoint technique Agent technique
périscolaire

Poste créé suite à un
nouveau besoin 15h00

TOURS EN VIMEU
80210 TOURS EN
VIMEU

13/02/2024 01/05/
2024 périscolaire et technique

V080240201354555001
Adjoint adm.
principal de 2ème
classe

Secrétaire général de
mairie (h/f)

Poste créé suite à un
nouveau besoin 10h00 BEHENCOURT 80260

Behencourt 14/02/2024 01/05/
2024

V080240201354607001 Adjoint
administratif

Secrétaire général de
mairie (h/f)

Poste vacant suite à
une promotion interne

au sein de la collectivité
12h00

FROHEN SUR AUTHIE
80370 FROHEN SUR
AUTHIE

14/02/2024 01/04/
2024 administratif

V080240201354691001 Adjoint technique Agent de services
polyvalent

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
27h00 AIGNEVILLE 80210

AIGNEVILLE 14/02/2024 01/03/
2024 technique

V080240201354695001 Educateur de
jeunes enfants

Educateur de jeunes
enfants (h/f)

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00 LONGUEAU 80330

Longueau 16/02/2024 01/04/
2024 crèche

V080240201354717001
Rédacteur
principal de 2ème
classe

Assistant Juridique
Poste vacant suite à

une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
D'AMIENS METROPOLE
80000 Amiens

14/02/2024 22/04/
2024 Urbanisme Réglementaire

V080240201355357001 Adjoint
administratif

Secrétaire général de
mairie (h/f)

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
08h00

TAILLY L'ARBRE A
MOUCHES 80270
TAILLY L'ARBRE A
MOUCHES

14/02/2024 14/03/
2024

Arrêté n° EC/24-016

Page 2/8



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V080240201356028001 Adjoint technique Agent communal
polyvalent

Poste vacant suite à
une mutation vers autre

collectivité
35h00 THEZY GLIMONT 80440

THEZY GLIMONT 16/02/2024 18/03/
2024 Mairie de Thézy-Glimont

V080240201356256001 Adjoint technique Agent d'entretien des
espaces verts (h/f)

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

NAMPONT ST MARTIN
80120 NAMPONT ST
MARTIN

15/02/2024 01/03/
2024 Techinque

V080240201356300001
Assistant de
conservation
principal de 2ème
classe

CHARGE DE
COLLECTION LECTURE

ADULTES

Poste vacant suite à
une mobilité interne au
sein de la collectivité

35h00
COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
D'AMIENS METROPOLE
80000 Amiens

15/02/2024 01/04/
2024 LIVRES ET LECTURE

V080240201356467001
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe

Responsable Marchés
Publics

Poste créé suite à une
réorganisation du

service ou transfert de
personnel

35h00
COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
D'AMIENS METROPOLE
80000 Amiens

15/02/2024 26/04/
2024

Logistique et Patrimoine
Immobilier

V080240201356515001
Rédacteur
principal de 2ème
classe

Responsable M
Poste créé suite à une

réorganisation du
service ou transfert de

personnel
35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
D'AMIENS METROPOLE
80000 Amiens

15/02/2024 26/04/
2024

Logistique et Patrimoine
Immobilier

V080240201356683001 Ingénieur
RESPONSABLE

PROGRAMMATION
OUVRAGES D ART ET

SUIVI SECURITE

Poste vacant suite à
une mobilité interne au
sein de la collectivité

35h00
COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
D'AMIENS METROPOLE
80000 Amiens

15/02/2024 01/04/
2024 GESTION DE LA VOIRIE

V080240201356725001

Animateur
Animateur
principal de 1ère
classe
Animateur
principal de 2ème
classe

Directeur/trice ALSH
Poste vacant suite à

une mutation vers autre
collectivité

35h00 PERONNE 80200
Peronne 15/02/2024 01/04/

2024 Maison de Quartier

V080240201356814001 Agent social AGENT DE CRECHE
Poste créé suite à un
changement de temps

de travail
35h00 CCALN 80110 Moreuil 15/02/2024 01/03/

2024

V080240201356912001
Adjoint technique
principal de 2ème
classe

Soigneur
Poste vacant suite à

une mobilité interne au
sein de la collectivité

35h00
COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
D'AMIENS METROPOLE
80000 Amiens

15/02/2024 19/04/
2024 Parc zoologique / Animalier

V080240201356927001
Adjoint technique
principal de 2ème
classe

Agent d'Accueil et de
Sécurité des Publics

Poste vacant suite à
une mutation vers autre

collectivité
35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
D'AMIENS METROPOLE
80000 Amiens

15/02/2024 19/04/
2024

Parc zoologique / Pédagogie
Animation

V080240201357383001
Adjoint technique
principal de 2ème
classe

Agent d'Accueil et de
Sécurité des Publics

Poste vacant suite à
une mutation vers autre

collectivité
35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
D'AMIENS METROPOLE
80000 Amiens

16/02/2024 19/04/
2024

Parc zoologique / Pédagogie
Animation

V080240201357421001 Agent de maîtrise
Chef d'équipe Entretien

du Réseau
d'Assainissement

Poste vacant suite à
une mobilité interne au
sein de la collectivité

35h00
COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
D'AMIENS METROPOLE
80000 Amiens

16/02/2024 01/05/
2024 Eau et assainissement

V080240201357783001 Attaché Chef de Projet Politique
de la Ville

Poste vacant suite à
une mutation vers autre

collectivité
35h00 COMMUNAUTE

D'AGGLOMERATION 16/02/2024 01/05/
2024 Habitat

Arrêté n° EC/24-016

Page 3/8



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

D'AMIENS METROPOLE
80000 Amiens

V080240201357951001
Rédacteur
principal de 2ème
classe

Chargé(e) de gestion
patrimoniale

Poste vacant suite à
une promotion interne

au sein de la collectivité
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA SOMME 80026
Amiens cedex

16/02/2024 01/04/
2024

DGA équipement du
département - Service de la
stratégie et gestion
patrimoniale et foncière

V080240201358077001 Rédacteur Responsable ressources
humaines

Poste vacant suite à
une fin de détachement 35h00 CCTNP 80600 Doullens 16/02/2024 01/04/

2024

V080240201358235001 Assistant de
conservation

COORDINATEUR DE
FOUILLES Nouveau projet 35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
D'AMIENS METROPOLE
80000 Amiens

16/02/2024 01/05/
2024 ARCHEOLOGIE PREVENTIVE

V080240201358303001 Agent social
Aide à domicile /

auxiliaire de vie sociale
(h/f)

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
30h00 CCTNP 80600 Doullens 16/02/2024 01/04/

2024
Pole Solidarités - Service à
domicile

V080240201358303002 Agent social
Aide à domicile /

auxiliaire de vie sociale
(h/f)

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
30h00 CCTNP 80600 Doullens 16/02/2024 01/04/

2024
Pole Solidarités - Service à
domicile

V080240201358303003 Agent social
Aide à domicile /

auxiliaire de vie sociale
(h/f)

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
30h00 CCTNP 80600 Doullens 16/02/2024 01/04/

2024
Pole Solidarités - Service à
domicile

V080240201358303004 Agent social
Aide à domicile /

auxiliaire de vie sociale
(h/f)

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
30h00 CCTNP 80600 Doullens 16/02/2024 01/04/

2024
Pole Solidarités - Service à
domicile

V080240201358303005 Agent social
Aide à domicile /

auxiliaire de vie sociale
(h/f)

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
30h00 CCTNP 80600 Doullens 16/02/2024 01/04/

2024
Pole Solidarités - Service à
domicile

V080240201358303006 Agent social
Aide à domicile /

auxiliaire de vie sociale
(h/f)

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
30h00 CCTNP 80600 Doullens 16/02/2024 01/04/

2024
Pole Solidarités - Service à
domicile

V080240201358303007 Agent social
Aide à domicile /

auxiliaire de vie sociale
(h/f)

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
30h00 CCTNP 80600 Doullens 16/02/2024 01/04/

2024
Pole Solidarités - Service à
domicile

V080240201358303008 Agent social
Aide à domicile /

auxiliaire de vie sociale
(h/f)

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
30h00 CCTNP 80600 Doullens 16/02/2024 01/04/

2024
Pole Solidarités - Service à
domicile

V080240201358303009 Agent social
Aide à domicile /

auxiliaire de vie sociale
(h/f)

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
30h00 CCTNP 80600 Doullens 16/02/2024 01/04/

2024
Pole Solidarités - Service à
domicile

V080240201358303010 Agent social
Aide à domicile /

auxiliaire de vie sociale
(h/f)

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
30h00 CCTNP 80600 Doullens 16/02/2024 01/04/

2024
Pole Solidarités - Service à
domicile

V080240201358303011 Agent social
Aide à domicile /

auxiliaire de vie sociale
(h/f)

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
30h00 CCTNP 80600 Doullens 16/02/2024 01/04/

2024
Pole Solidarités - Service à
domicile

V080240201358303012 Agent social
Aide à domicile /

auxiliaire de vie sociale
(h/f)

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
30h00 CCTNP 80600 Doullens 16/02/2024 01/04/

2024
Pole Solidarités - Service à
domicile

V080240201358303013 Agent social
Aide à domicile /

auxiliaire de vie sociale
(h/f)

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
30h00 CCTNP 80600 Doullens 16/02/2024 01/04/

2024
Pole Solidarités - Service à
domicile

Arrêté n° EC/24-016

Page 4/8



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V080240201358303014 Agent social
Aide à domicile /

auxiliaire de vie sociale
(h/f)

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
30h00 CCTNP 80600 Doullens 16/02/2024 01/04/

2024
Pole Solidarités - Service à
domicile

V080240201358303015 Agent social
Aide à domicile /

auxiliaire de vie sociale
(h/f)

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
30h00 CCTNP 80600 Doullens 16/02/2024 01/04/

2024
Pole Solidarités - Service à
domicile

V080240201358303016 Agent social
Aide à domicile /

auxiliaire de vie sociale
(h/f)

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
30h00 CCTNP 80600 Doullens 16/02/2024 01/04/

2024
Pole Solidarités - Service à
domicile

V080240201358320001 Agent social
Aide à domicile /

auxiliaire de vie sociale
(h/f)

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
20h00 CCTNP 80600 Doullens 16/02/2024 01/04/

2024
Pole Solidarités - Service à
domicile

V080240201358320002 Agent social
Aide à domicile /

auxiliaire de vie sociale
(h/f)

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
20h00 CCTNP 80600 Doullens 16/02/2024 01/04/

2024
Pole Solidarités - Service à
domicile

V080240201358320003 Agent social
Aide à domicile /

auxiliaire de vie sociale
(h/f)

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
20h00 CCTNP 80600 Doullens 16/02/2024 01/04/

2024
Pole Solidarités - Service à
domicile

V080240201358320004 Agent social
Aide à domicile /

auxiliaire de vie sociale
(h/f)

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
20h00 CCTNP 80600 Doullens 16/02/2024 01/04/

2024
Pole Solidarités - Service à
domicile

V080240201358320005 Agent social
Aide à domicile /

auxiliaire de vie sociale
(h/f)

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
20h00 CCTNP 80600 Doullens 16/02/2024 01/04/

2024
Pole Solidarités - Service à
domicile

V080240201358320006 Agent social
Aide à domicile /

auxiliaire de vie sociale
(h/f)

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
20h00 CCTNP 80600 Doullens 16/02/2024 01/04/

2024
Pole Solidarités - Service à
domicile

V080240201358320007 Agent social
Aide à domicile /

auxiliaire de vie sociale
(h/f)

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
20h00 CCTNP 80600 Doullens 16/02/2024 01/04/

2024
Pole Solidarités - Service à
domicile

V080240201358320008 Agent social
Aide à domicile /

auxiliaire de vie sociale
(h/f)

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
20h00 CCTNP 80600 Doullens 16/02/2024 01/04/

2024
Pole Solidarités - Service à
domicile

V080240201358320009 Agent social
Aide à domicile /

auxiliaire de vie sociale
(h/f)

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
20h00 CCTNP 80600 Doullens 16/02/2024 01/04/

2024
Pole Solidarités - Service à
domicile

V080240201358320010 Agent social
Aide à domicile /

auxiliaire de vie sociale
(h/f)

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
20h00 CCTNP 80600 Doullens 16/02/2024 01/04/

2024
Pole Solidarités - Service à
domicile

V080240201358320011 Agent social
Aide à domicile /

auxiliaire de vie sociale
(h/f)

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
20h00 CCTNP 80600 Doullens 16/02/2024 01/04/

2024
Pole Solidarités - Service à
domicile

V080240201358320012 Agent social
Aide à domicile /

auxiliaire de vie sociale
(h/f)

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
20h00 CCTNP 80600 Doullens 16/02/2024 01/04/

2024
Pole Solidarités - Service à
domicile

V080240201358320013 Agent social
Aide à domicile /

auxiliaire de vie sociale
(h/f)

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
20h00 CCTNP 80600 Doullens 16/02/2024 01/04/

2024
Pole Solidarités - Service à
domicile

V080240201358320014 Agent social
Aide à domicile /

auxiliaire de vie sociale
(h/f)

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
20h00 CCTNP 80600 Doullens 16/02/2024 01/04/

2024
Pole Solidarités - Service à
domicile

Arrêté n° EC/24-016

Page 5/8



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V080240201358320015 Agent social
Aide à domicile /

auxiliaire de vie sociale
(h/f)

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
20h00 CCTNP 80600 Doullens 16/02/2024 01/04/

2024
Pole Solidarités - Service à
domicile

V080240201358320016 Agent social
Aide à domicile /

auxiliaire de vie sociale
(h/f)

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
20h00 CCTNP 80600 Doullens 16/02/2024 01/04/

2024
Pole Solidarités - Service à
domicile

V080240201358320017 Agent social
Aide à domicile /

auxiliaire de vie sociale
(h/f)

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
20h00 CCTNP 80600 Doullens 16/02/2024 01/04/

2024
Pole Solidarités - Service à
domicile

V080240201358320018 Agent social
Aide à domicile /

auxiliaire de vie sociale
(h/f)

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
20h00 CCTNP 80600 Doullens 16/02/2024 01/04/

2024
Pole Solidarités - Service à
domicile

V080240201358320019 Agent social
Aide à domicile /

auxiliaire de vie sociale
(h/f)

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
20h00 CCTNP 80600 Doullens 16/02/2024 01/04/

2024
Pole Solidarités - Service à
domicile

V080240201358320020 Agent social
Aide à domicile /

auxiliaire de vie sociale
(h/f)

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
20h00 CCTNP 80600 Doullens 16/02/2024 01/04/

2024
Pole Solidarités - Service à
domicile

V080240201358320021 Agent social
Aide à domicile /

auxiliaire de vie sociale
(h/f)

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
20h00 CCTNP 80600 Doullens 16/02/2024 01/04/

2024
Pole Solidarités - Service à
domicile

V080240201358320022 Agent social
Aide à domicile /

auxiliaire de vie sociale
(h/f)

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
20h00 CCTNP 80600 Doullens 16/02/2024 01/04/

2024
Pole Solidarités - Service à
domicile

V080240201358320023 Agent social
Aide à domicile /

auxiliaire de vie sociale
(h/f)

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
20h00 CCTNP 80600 Doullens 16/02/2024 01/04/

2024
Pole Solidarités - Service à
domicile

V080240201358320024 Agent social
Aide à domicile /

auxiliaire de vie sociale
(h/f)

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
20h00 CCTNP 80600 Doullens 16/02/2024 01/04/

2024
Pole Solidarités - Service à
domicile

V080240201358320025 Agent social
Aide à domicile /

auxiliaire de vie sociale
(h/f)

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
20h00 CCTNP 80600 Doullens 16/02/2024 01/04/

2024
Pole Solidarités - Service à
domicile

V080240201358320026 Agent social
Aide à domicile /

auxiliaire de vie sociale
(h/f)

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
20h00 CCTNP 80600 Doullens 16/02/2024 01/04/

2024
Pole Solidarités - Service à
domicile

V080240201358334001 Agent social
Aide à domicile /

auxiliaire de vie sociale
(h/f)

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
10h00 CCTNP 80600 Doullens 16/02/2024 01/04/

2024
Pole Solidarités - Service à
domicile

V080240201358334002 Agent social
Aide à domicile /

auxiliaire de vie sociale
(h/f)

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
10h00 CCTNP 80600 Doullens 16/02/2024 01/04/

2024
Pole Solidarités - Service à
domicile

V080240201358334003 Agent social
Aide à domicile /

auxiliaire de vie sociale
(h/f)

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
10h00 CCTNP 80600 Doullens 16/02/2024 01/04/

2024
Pole Solidarités - Service à
domicile

V080240201358334004 Agent social
Aide à domicile /

auxiliaire de vie sociale
(h/f)

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
10h00 CCTNP 80600 Doullens 16/02/2024 01/04/

2024
Pole Solidarités - Service à
domicile

V080240201358334005 Agent social
Aide à domicile /

auxiliaire de vie sociale
(h/f)

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
10h00 CCTNP 80600 Doullens 16/02/2024 01/04/

2024
Pole Solidarités - Service à
domicile

Arrêté n° EC/24-016

Page 6/8



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V080240201358334006 Agent social
Aide à domicile /

auxiliaire de vie sociale
(h/f)

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
10h00 CCTNP 80600 Doullens 16/02/2024 01/04/

2024
Pole Solidarités - Service à
domicile

V080240201358334007 Agent social
Aide à domicile /

auxiliaire de vie sociale
(h/f)

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
10h00 CCTNP 80600 Doullens 16/02/2024 01/04/

2024
Pole Solidarités - Service à
domicile

V080240201358334008 Agent social
Aide à domicile /

auxiliaire de vie sociale
(h/f)

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
10h00 CCTNP 80600 Doullens 16/02/2024 01/04/

2024
Pole Solidarités - Service à
domicile

V080240201358334009 Agent social
Aide à domicile /

auxiliaire de vie sociale
(h/f)

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
10h00 CCTNP 80600 Doullens 16/02/2024 01/04/

2024
Pole Solidarités - Service à
domicile

V080240201358334010 Agent social
Aide à domicile /

auxiliaire de vie sociale
(h/f)

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
10h00 CCTNP 80600 Doullens 16/02/2024 01/04/

2024
Pole Solidarités - Service à
domicile

V080240201358334011 Agent social
Aide à domicile /

auxiliaire de vie sociale
(h/f)

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
10h00 CCTNP 80600 Doullens 16/02/2024 01/04/

2024
Pole Solidarités - Service à
domicile

V080240201358334012 Agent social
Aide à domicile /

auxiliaire de vie sociale
(h/f)

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
10h00 CCTNP 80600 Doullens 16/02/2024 01/04/

2024
Pole Solidarités - Service à
domicile

V080240201358334013 Agent social
Aide à domicile /

auxiliaire de vie sociale
(h/f)

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
10h00 CCTNP 80600 Doullens 16/02/2024 01/04/

2024
Pole Solidarités - Service à
domicile

V080240201358334014 Agent social
Aide à domicile /

auxiliaire de vie sociale
(h/f)

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
10h00 CCTNP 80600 Doullens 16/02/2024 01/04/

2024
Pole Solidarités - Service à
domicile

V080240201358334015 Agent social
Aide à domicile /

auxiliaire de vie sociale
(h/f)

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
10h00 CCTNP 80600 Doullens 16/02/2024 01/04/

2024
Pole Solidarités - Service à
domicile

V080240201358334016 Agent social
Aide à domicile /

auxiliaire de vie sociale
(h/f)

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
10h00 CCTNP 80600 Doullens 16/02/2024 01/04/

2024
Pole Solidarités - Service à
domicile

V080240201358334017 Agent social
Aide à domicile /

auxiliaire de vie sociale
(h/f)

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
10h00 CCTNP 80600 Doullens 16/02/2024 01/04/

2024
Pole Solidarités - Service à
domicile

V080240201358334018 Agent social
Aide à domicile /

auxiliaire de vie sociale
(h/f)

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
10h00 CCTNP 80600 Doullens 16/02/2024 01/04/

2024
Pole Solidarités - Service à
domicile

V080240201358334019 Agent social
Aide à domicile /

auxiliaire de vie sociale
(h/f)

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
10h00 CCTNP 80600 Doullens 16/02/2024 01/04/

2024
Pole Solidarités - Service à
domicile

V080240201358334020 Agent social
Aide à domicile /

auxiliaire de vie sociale
(h/f)

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
10h00 CCTNP 80600 Doullens 16/02/2024 01/04/

2024
Pole Solidarités - Service à
domicile

V080240201358334021 Agent social
Aide à domicile /

auxiliaire de vie sociale
(h/f)

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
10h00 CCTNP 80600 Doullens 16/02/2024 01/04/

2024
Pole Solidarités - Service à
domicile

V080240201358334022 Agent social
Aide à domicile /

auxiliaire de vie sociale
(h/f)

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
10h00 CCTNP 80600 Doullens 16/02/2024 01/04/

2024
Pole Solidarités - Service à
domicile

Arrêté n° EC/24-016

Page 7/8



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V080240201358344001

Adjoint du
patrimoine
Adjoint du
patrimoine
principal de 1ère
classe
Adjoint du
patrimoine
principal de 2ème
classe

• Adjoint du patrimoine,
référent lutte contre

l’illettrisme

Poste vacant suite à
une mutation vers autre

collectivité
35h00 COM COM VAL DE

SOMME 80800 Corbie 16/02/2024 01/06/
2024 médiathèque intercommunale

V080240201358383001
Agent social
principal de 2ème
classe

Agent social Poste créé lors d'une
promotion interne 10h00 CCTNP 80600 Doullens 16/02/2024 01/04/

2024

V080240201358517001 Assistant de
conservation Technicien de fouilles Nouveau projet 35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
D'AMIENS METROPOLE
80000 Amiens

16/02/2024 01/05/
2024 Archéologie préventive

V080240201358634001 Rédacteur Assistant de Gestion
Financière

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
D'AMIENS METROPOLE
80000 Amiens

18/02/2024 01/05/
2024

Direction des Affaires
Financières et du Pilotage de
la Performance

V080240201358803001 Adjoint technique Agent polyvalent des
services - Multi sites

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

Communauté de
communes TERRE de
PICARDIE 80200
Estrees-deniecourt

19/02/2024 01/04/
2024 scolaire

V080240201358873001 ATSEM principal
de 2ème classe ATSEM (h/f) Poste créé suite à un

nouveau besoin 33h00
Communauté de
communes TERRE de
PICARDIE 80200
Estrees-deniecourt

19/02/2024 01/04/
2024 scolaire

V080240201359007001 Adjoint
d'animation

Agent polyvalent des
services faisant fonction

ATSEM

Poste créé suite à un
changement de temps

de travail
35h00

Communauté de
communes TERRE de
PICARDIE 80200
Estrees-deniecourt

19/02/2024 01/04/
2024 scolaire

V080240201359135001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.
Adjoint technique
principal 2ème cl.
des étab.
d'enseign.

Agent des interventions
techniques polyvalent en

milieu rural (h/f)

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00 CONTY 80160 CONTY 19/02/2024 01/04/

2024 technique

Arrêté n° EC/24-016

Page 8/8


	Arrêté n° EC/24-016
	08020240219506
	arrête
	Article 1 :
	Article 2 :



